
  
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 993/1.1.h 13 marzo 2021 
 

Al Personale tutto 

Ai Genitori o Tutori 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Al Presidente e ai componenti il Consiglio di Istituto 

 
Oggetto: A.S. 2020/2021. Disposizioni circa il prosieguo della DAD, fino a nuove indicazioni. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria nota prot. n. 767/1.1.h del 27 febbraio 2021; 

Preso atto del DPCM del 02 marzo 2021 riportante le disposizioni relative alle restrizioni per la zona 

rossa, 

 

DISPONE 

Area Studentesse, Studenti e Genitori: 

 le Studentesse e gli Studenti delle classi I, II, III, IV e V continueranno a seguire la DAD, fino a 

nuova disposizione. 

Area Docenti: 

 i docenti continueranno ad utilizzare il protocollo scientifico in essere, recandosi nelle 

proprie aule o laboratori per le lezioni in DAD; 

Area Studentesse, Studenti destinatari di sostegno didattico: 

 Le Studentesse e gli Studenti delle classi I, II, III, IV e V, destinatari di sostegno didattico o 

quelli autorizzati (ambito BES) continueranno a svolgere al 100% la didattica in presenza, 

rispettando il protocollo scientifico. 

Ai genitori o tutori delle Studentesse e degli Studenti tutti si chiede di: 

 continuare a collaborare, stimolando i propri figli ad assumere il comportamento dovuto per 

la prevenzione del Covid 19; 

 sensibilizzare i propri figli a non mollare, a studiare tutti i giorni, nel rispetto del Regolamento 

d’Istituto e del Patto di Corresponsabilità straordinario. 

Area ATA: conferma delle turnazioni in essere 

Colta è l’occasione per evidenziare, ancora una volta, che mai si farà mancare il supporto e 

l’incoraggiamento.   

 
Ce la faremo solo se sempre più uniti nella responsabilità collettiva 

Quanto sopra potrà subire ulteriori rettifiche nel rispetto di eventuali ordinanze di Organismi 

Superiori. 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

